
1. Obec: 2. Okres: Hodnota Zachování Využití

Malonty S.̂ ruisíov | | .< |

3. Kraj: 4. Poť. číslo:

č.Budějovice 6>342/f-£
5. Název (označení) památky: 7. Ochranné (pásmo:

je
1| * E|fl̂k

W É Ě î a u  t  |  6- El;žsl označení umístění památky: 8. Vlastník (správce, trvalý uživatel):

¡ji*m i mKJW ji J  I ^

círke v

j ...................................................... 9. Popis památky (včetně sochařské, malířské, popř. i jiné výzdoby??ozdné gotic.sinové dvoulodí s
pětiboce zákoně .prosby tářem s operáky ,s petiboce zakonč. sakristii na sev.stBaně,Čtverc.sakristii 
v ose kostela,s předsíňkou na již.straně lodi a e hranol.věží v záp.průčelí.Vnějiek kostela 
jednoduchý,nečleněný.Presbytář sklenut jedním polem kříž,klenby a paprsčite v závěru na klínových 
vyžlabených Žebrech,vybíhajících z jehlancových podsekávaných konsňl.jkaple sklenuta rovněž polem 
kříž.klenby a paprsčitě v závěru,žebra a konsoly téhož profilu a tvaru jako v presby táři; vy eoký 
hrot.oblouk triumf»neprofil.se skoseným ostěnlm na obou stěnách; dvoulodí sklenuto sítovou klenbou jednoduchého vzorce,klínová vyžiabené žebra Vybíhají ze dvou osmibokých pilířů a j-dnoao hranol, 
prostoupeného válcem a z půlvélcových,šroubovité točených přípoř;kruchta podklenuta jednoduchou 
sítovou klenbou,v prostřed tmstix polt/ klenbou obkroČnou,do již.pole vestavěno schodidtě;v podváži 
valená klenba;portál z již.předsíně do dvoulodí hrot.s jednoduše profil.ostěním (výžlabek,skoseni).

10. Časávé, slohové a autorské určení: , A ^  ,  A s t/2 ^  11. Autor nebo výrobní označení:Pův.gotic.ka le sv.Kateřiny,zal.v l.pol.l4.stol./
1400 přist.presbytář,koncem 15.stol.dvoulodí a v r.1887 
nová sakristie v ose kostela.

iiiim -------------------------------------------------------------
ELS



12. Zhodnocení a kulturně politický význam památky, zdůvodnění ochrany: 15' na literaturu: V
; s'/?/?, y , f$y~

Gotický kostel,původně kaple. Cechner,Soupis ivapliceyStr .112
ÚPČ str .460

,3. p . - *  .  p« p- ■ * - .  opatření: -

Celkem dobrý,nutno opravit omítku a nově vymalovat, obracím zed / / f f f , ffff ~  /. *

hřbitova porušena.
Omítky opraveny. Zjištěno v říjnu 1972 Br.Seménkovou, č.J. 6113/72

14. Dřívější i současný způsob využiti a příp. návrhy opatření: V . O d k a z y  é i i ^ u a ^ u ^ ^ a o U

y  -/>■ ̂ 4 ̂  /

v ]


